
Euroesse Supermarket - Via Gabriele Jannelli, 190

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Amici Animali
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce
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Confezione 60 g

1.81 €  1.38 €
30.17 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-23%

Imballaggio 2x80g

2.44 €  2.02 €
15.25 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-17%

Vaschetta 150 g

2.13 €  1.81 €
14.2 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-15%

Vaschetta 85 g

2.66 €  2.45 €
31.29 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-7%

Confezione 175 g

1.7 €  1.38 €
9.71 € / kg

Il Mio Risotto
Milanese

-18%

Confezione 175 g

1.7 €  1.38 €
9.71 € / kg

Il Mio Risotto Funghi
Porcini

-18%

Confezione 120 g

1.93 €  1.71 €
16.08 € / kg

Biraghette 10 Fette

-11%

Confezione 0.175 kg

1.7 €  1.38 €
9.71 € / kg

Star il Mio Risotto
Gamberetti 175 g

-18%

Confezione 430 g

3.73 €  2.77 €
8.67 € / kg

Mortadellina

-25%

Confezione 550 g

7.48 €  5.34 €
13.6 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-28%

Vaschetta 200 g

3.41 €  3.2 €
17.05 € / kg

Grattugia Facile

-6%

Vaschetta 85 g

2.66 €  2.45 €
31.29 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-7%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 85 g

2.66 €  2.45 €
31.29 € / kg

Salamini Affumicato 2
x 42,5 g

-7%

Imballaggio 2x80g

2.44 €  2.02 €
15.25 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-17%

Vaschetta 120 g

3.09 €  2.66 €
25.75 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-13%

Confezione 270 g

3.2 €  2.77 €
11.85 € / kg

Auricchietto

-13%

Confezione 80 g

2.02 €  1.81 €
25.25 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-10%

Vaschetta 50 g

2.13 €  2.02 €
42.6 € / kg

Strolghino

-5%

Confezione 230 g

3.52 €  3.2 €
15.3 € / kg

Galbanino Formaggio
Dolce il Leggero

-9%

Vaschetta 50 g

2.13 €  2.02 €
42.6 € / kg

Strade Golose
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-5%

Vaschetta 50 g

2.13 €  2.02 €
42.6 € / kg

Strade Golose
Salame Felino Igp

-5%

Vaschetta 50 g

2.13 €  2.02 €
42.6 € / kg

Strade Golose
Pancetta al Pepe

Nero

-5%

Confezione 200 g

2.02 €  1.81 €
10.1 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-10%

Confezione 230 g

3.52 €  3.2 €
0.02 € / g

Galbanino il senza
Lattosio

-9%
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Confezione 200g

3.75 €  3.2 €
18.75 € / kg

Basso Colesterolo

-14%

Confezione 15 g

1.34 €  1.06 €
89.33 € / kg

I Paff Carota e
Pomodoro

-20%

Confezione 130 g

2.02 €  1.59 €
15.54 € / kg

Spalmabile con
Parmigiano Reggiano

-21%

Confezione 250 g

1.81 €  1.49 €
7.24 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-17%

Confezione 50 g

1.5 €  1.38 €
30 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato Oltre

40 Mesi

-8%

Confezione 2x100g

2.02 €  1.59 €
10.1 € / kg

Ricottine

-21%

Confezione 165 g

3.2 €  2.67 €
19.39 € / kg

Fior di Stracchino

-16%

Vaschetta 90 g

1.59 €  1.06 €
17.67 € / kg

La Robiolina Osella
Formaggio Fresco

-33%

Confezione 100 g

2.13 €  1.81 €
21.3 € / kg

Granelli di Bontà
Grana Padano Dop

-15%

Confezione 350 g

3.73 €  3.2 €
10.66 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-14%

Confezione 350 g

3.73 €  3.2 €
10.66 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-14%

Confezione 350 g

3.2 €  2.67 €
9.14 € / kg

Fettine Classiche 14
Fette

-16%
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Confezione 145 g

2.77 €  2.13 €
19.1 € / kg

Vegetale
Preparazione

Spalmabile a Base di
Mandorla e Avena -

-23%

Vaschetta 100 g

2.45 €  2.13 €
24.5 € / kg

Listarelle di
Guanciale

-13%

Confezione 180 g

1.81 €  1.49 €
10.06 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

alla Ricotta

-17%

Confezione 180 g

2.88 €  2.13 €
16 € / kg

Certosa Crema alla
Crescenza 2 x 90 g

-26%
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Confezione 250 g

3.84 €  3.2 €
15.36 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-16%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.38 €
7.9 € / l

Panna

-12%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Limone

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Agrumi

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-7%

Confezione 500 g

1.49 €  1.38 €
2.98 € / kg

Yogurt Intero Frutti di
Bosco

-7%

Imballaggio 125 g

2.45 €  2.34 €
19.6 € / kg

Santa Lucia Burro
Classico

-4%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Passione alla Greca
Nocciola Yogurt
Magro Colato

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Passione alla Greca
Pistacchio Yogurt

Magro Colato

-20%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Passione alla Greca
Bianco Naturale

Yogurt Magro Colato

-20%

Confezione 150 g

1.27 €  1.16 €
8.47 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-8%

Confezione 250 g

2.02 €  1.59 €
8.08 € / kg

+burro

-21%

Confezione 150 g

1.27 €  1.16 €
8.47 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-8%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Passione alla Greca
Yogurt Magro Colato

Fragola

-20%

Confezione 125 g

2.45 €  2.02 €
19.6 € / kg

Burro Soresina in
Porzioni 10 x 12,5 g

-17%

Confezione 208 g

2.57 €  2.45 €
12.36 € / kg

Snack Latte 8 x 26 g

-4%

Confezione 208 g

2.57 €  2.45 €
12.36 € / kg

Snack Cacao 8 x 26
g

-4%

Confezione 150 g

0.95 €  0.84 €
6.33 € / kg

Kefir Bianco

-11%

Confezione 150 g

1.06 €  0.85 €
7.07 € / kg

Kefir Fragole e
Fragoline di Bosco

-19%

Confezione 150 g

1.06 €  0.85 €
7.07 € / kg

Kefir Mirtillo Nero

-19%

Confezione 200 g

1.71 €  1.59 €
8.55 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana 4 x 50 g

-7%
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Confezione 1000 g

4.8 €  4.27 €
4.8 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-11%

Confezione 150 g

1.06 €  0.85 €
7.07 € / kg

Kefir Avena e Noci

-19%

Imballaggio 200 g

3.73 €  3.2 €
0.02 € / g

Cucina Ad Arte Burro

-14%

Confezione 150 g

1.38 €  1.27 €
9.2 € / kg

Benessere Intero
Muesli e Frutti di

Bosco

-7%

Confezione 150 g

1.38 €  1.27 €
9.2 € / kg

Benessere Intero
Muesli con Croccante

alla Nocciola

-7%

Confezione 1 l

1.37 €  1.27 €
1.37 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-7%

Confezione 1000 ml

2.46 €  2.13 €
2.46 € / l

Gran Gusto Latte

-13%

Confezione 230 g

1.77 €  1.6 €
7.7 € / kg

Biscotto e Limone
Mandorla 2 x 115 g

-9%

Confezione 460 g

3.2 €  2.67 €
6.96 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-16%

Confezione 75 g

1.59 €  1.27 €
21.2 € / kg

Mousse con Yogurt e
Panna Albicocca

-20%
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Confezione 150 g

1.49 €  1.28 €
9.93 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette 100% Riso*

-14%

Confezione 380 g

2.77 €  2.02 €
7.29 € / kg

Risosuriso Doppia
Croccantezza! 12 x

31,7 g

-27%

Confezione 250 g

1.7 €  1.38 €
6.8 € / kg

Hot Dog 4 Panini

-18%

Confezione 430 g

1.27 €  1.06 €
2.95 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-16%

Confezione 250 g

2.56 €  2.13 €
10.24 € / kg

Chiacchiere di
Balanzone

-16%

Confezione 256 g

2.66 €  2.34 €
10.39 € / kg

Snack Tarallini Olio di
Oliva Ed Extra

Vergine, senza Olio
di Palma, 8 Pacchetti

-12%

Confezione 250 g

2.13 €  1.6 €
8.52 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-24%

Confezione 325 g

2.45 €  2.02 €
7.54 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-17%

Confezione 400 g

3.05 €  2.13 €
7.63 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco

-30%

Confezione 150 g

1.92 €  1.49 €
12.8 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-22%

Confezione 150 g

1.92 €  1.49 €
12.8 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-22%

Confezione 150 g

2.56 €  2.13 €
0.02 € / g

Pettegolezzi di
Colomb Gr 150

-16%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

3.52 €  2.77 €
14.08 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-21%

Confezione 250 g

3.52 €  2.77 €
14.08 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-21%

Confezione 230 g

1.92 €  1.39 €
8.35 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-27%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 250 g

3.2 €  2.67 €
12.8 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-16%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 400 g

1.92 €  1.6 €
4.8 € / kg

Chicchi e Fantasia 3
Cereali Riso, Farro e

Orzo

-16%

Confezione 1 kg

3.2 €  2.34 €
3.2 € / kg

Blond Risotti

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-20%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

2.34 €  2.02 €
9.36 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-13%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Corallini N. 31

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 250 g

3.2 €  2.67 €
12.8 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-16%

Confezione 500 g

2.13 €  1.6 €
4.26 € / kg

Pappardelle N° 301
all'Uovo

-24%

Confezione 250 g

3.2 €  2.67 €
12.8 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-16%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-20%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-20%
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Confezione 230 g

1.92 €  1.39 €
8.35 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-27%

Confezione 250 g

2.66 €  2.02 €
10.64 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-24%

Confezione 250 g

3.52 €  2.77 €
14.08 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-21%

Confezione 250 g

3.52 €  2.77 €
14.08 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-21%

Confezione 250 g

3.52 €  2.77 €
14.08 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-21%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-20%
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Confezione 500 g

2.13 €  1.6 €
4.26 € / kg

Lasagne N°112
all'Uovo

-24%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Ditali Lisci
N.45 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 250 g

2.45 €  2.02 €
9.8 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-17%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Lumachine
N.42 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Ziti Tagliati
N.74 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Bavettine N.11
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Mista N.54
100% Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-7%
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Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

2.99 €  2.24 €
5.98 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Conchigliette
N.39 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

-7%

Confezione 500 g

2.13 €  1.6 €
4.26 € / kg

Tagliatelle N°304
all'Uovo

-24%

Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-18%

Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-18%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Orecchiette 5-14
Pasta di Gragnano

Igp

-20%

Vaschetta 500 g

1.59 €  1.06 €
3.18 € / kg

Gnocchi di Patate

-33%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Ditaloni Lisci
N.46 100% Grano

Italiano

-7%
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Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Fusilli
Giganti N° 234

-18%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Fusillone No. 42-6
Pasta di Gragnano

Igp

-20%

Confezione 500 g

1.61 €  1.28 €
3.22 € / kg

Conchiglioni No. 2-88
Pasta di Gragnano

Igp

-20%

Vaschetta 2x250g

3.52 €  3.2 €
3.52 € / pz

I Granclassici
Tortellini al Prosciutto

Crudo 2 x 250 g

-9%

Vaschetta 2x250g

3.52 €  3.2 €
3.52 € / pz

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci 2 x 250 g

-9%

Confezione 500 g

2.13 €  1.6 €
4.26 € / kg

Fettuccine N° 303
all'Uovo

-24%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Spaghetti
Tagliati N.38 100%

Grano Italiano

-7%

Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-18%

Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-18%

Confezione 500 g

1.7 €  1.38 €
3.4 € / kg

Integrale Pasta Mista
N° 120

-18%

Confezione 500 g

0.88 €  0.81 €
1.76 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-7%
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Confezione 350 g

2.34 €  2.13 €
6.69 € / kg

Batticuori G.350
Mulino Bianco

-8%

Confezione 350 g

2.34 €  2.13 €
6.69 € / kg

Biscotti

-8%

Confezione 330 g

2.88 €  2.45 €
8.73 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti

Frollino Classico 6 x
55 g

-14%

Confezione 300 g

2.88 €  2.45 €
9.6 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-14%

Confezione 600 g

2.13 €  1.98 €
3.55 € / kg

Granfetta 80 Fette

-7%

Confezione 240 g

3.09 €  2.77 €
12.88 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-10%

Confezione 240 g

3.09 €  2.77 €
12.88 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-10%

Confezione 280 g

3.2 €  2.67 €
11.43 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-16%

Confezione 200 g

2.66 €  2.13 €
13.3 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-19%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.84 €  3.09 €
27.23 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-19%

Confezione 145 g

1.7 €  1.49 €
11.72 € / kg

Classiche

-12%

Confezione 110 g

1.7 €  1.49 €
15.45 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-12%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 600 g

2.13 €  1.98 €
3.55 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 80 Fette

-7%

Confezione 180 g

5.13 €  4.17 €
28.5 € / kg

18

-18%

Confezione 300 g

2.77 €  2.13 €
9.23 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-23%

Confezione 300 g

2.88 €  2.45 €
9.6 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-14%

Imballaggio 3x43g

2.88 €  2.13 €
0.02 € / g

Bueno

-26%

Confezione 300 g

2.13 €  1.81 €
7.1 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-15%

Confezione 200 g

2.99 €  2.13 €
14.95 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-28%

Confezione 300 g

2.56 €  1.7 €
8.53 € / kg

Patatine

-33%

Confezione 375 g

3.09 €  2.66 €
8.24 € / kg

Original Cereali
Integrali

-13%

Confezione 330 g

2.34 €  2.13 €
7.09 € / kg

Nascondini con
Cioccolato da

Mordere

-8%

Confezione 200 g

6.2 €  5.77 €
31 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-6%

Confezione 200 g

2.99 €  2.13 €
14.95 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-28%
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Confezione 700 g

3.84 €  3.2 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Frutti di
Bosco

-16%

Confezione 700 g

3.84 €  3.2 €
5.49 € / kg

La Pasticcera
Albicocche

-16%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Albicocche

-13%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Fragole

-13%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Light Ciliegie Rosse

-13%

Confezione 700 g

3.84 €  3.2 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-16%

Confezione 700 g

3.84 €  3.2 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Pesche

-16%

Confezione 240 g

2.45 €  2.02 €
0.01 € / g

Trancio di Crostata
Gianduia Falcone

240 g

-17%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Frutti di Bosco

-13%

Confezione 10x36g

3.73 €  3.2 €
10.36 € / kg

Fiesta L'Originale

-14%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Ciliegie Nere

-13%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Pesche

-13%
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Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Arance Amare

-13%

Confezione 250 g

1.06 €  0.63 €
4.24 € / kg

Poppy Mais per
Popcorn

-40%

Confezione 133 g

1.7 €  1.49 €
12.78 € / kg

Gusto Paprika Dolce

-12%

Confezione 280 g

2.45 €  2.13 €
8.75 € / kg

Light Mirtilli

-13%

Confezione 256 g

2.66 €  2.34 €
10.39 € / kg

Snack Tocchetti,
Snack al Mais Cotti al
Forno, senza Olio di
Palma, 8 Pacchetti

-12%

Confezione 70 g

1.59 €  1.38 €
22.71 € / kg

Pringles Paprika 70 g

-13%

Confezione 70 g

1.59 €  1.38 €
22.71 € / kg

Original

-13%

Confezione 70 g

1.59 €  1.38 €
22.71 € / kg

Sour Cream & Onion

-13%

Confezione 140 g

1.49 €  1.38 €
10.64 € / kg

Morabon Gommose
alla Liquirizia con
Estratto di Stevia

-7%

Confezione 168 g

1.92 €  1.6 €
11.43 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-16%

Confezione 100 g

1.07 €  0.95 €
10.7 € / kg

Lattelah Compresse
al Latte

-11%

confezione 350 pz

2.34 €  2.13 €
6.69 € / kg

Biscotti Ricchi
Abbracci Mulino

Bianco 1 Conf. g 350
1 Confezione

-8%
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Confezione 280 g

2.66 €  2.45 €
9.5 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Kremcaramel

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Kremliquirizia

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Mentaliquirizia 900

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Cubik

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Assortite

-7%

Confezione 240 g

3.63 €  3.2 €
15.13 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-11%

Confezione 142g

2.66 €  2.55 €
18.73 € / kg

Gallette Snack di
Riso Integrale, con

Cioccolato al Latte e
Nocciole - 8 x 17,75 g

-4%

Confezione 225 g

1.59 €  1.37 €
7.07 € / kg

Poker Vaniglia 5 x 45
g

-13%

Confezione 225 g

1.59 €  1.37 €
7.23 € / kg

Poker Nocciola 5 x
45 g

-13%

Confezione 225 g

1.59 €  1.37 €
7.07 € / kg

Poker Cacao 5 x 45 g

-13%

Confezione 410 g

3.84 €  3.41 €
9.37 € / kg

Krave Milk Choco

-11%
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Confezione 410 g

3.84 €  3.41 €
9.37 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-11%

Confezione 120 g

2.02 €  1.59 €
16.83 € / kg

Coco Pops 6 x 20 g

-21%

Confezione 175 g

1.59 €  1.27 €
9.09 € / kg

Sapore di Sale

-20%

Confezione 162 g

2.66 €  2.34 €
16.42 € / kg

Snack Biscocioc con
Latte Italiano 6

Porzioni

-12%

Confezione 162 g

2.66 €  2.34 €
16.42 € / kg

Snack Biscocioc con
Nocciole 100%

Italiane e Cereali
Croccanti 6 Porzioni

-12%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Big Frut Gelee
Fragolina di Bosco -
Mirtillo - Lampone -

Uva Spina

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Big Frut Gelee
Limone - Mora -
Fragola - Pesca

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Morabon Gommose
alla Liquirizia

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Goccia Menta

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Big Frut Gelee
Arancia - Limone -

Mandarino -
Pompelmo Rosa

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Goccia Menta
Caramella Ripiena

Balsamica

-7%

Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Selz Cola

-7%
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Confezione 150 g

1.49 €  1.38 €
9.93 € / kg

Ghiaccio Menta

-7%

Confezione 139 g

2.66 €  2.55 €
19.14 € / kg

Gallette di Riso
Integrale Cioccolato
Fondente e Arancia,
Merendine Snack - 8

x

-4%

Confezione 150 g

2.45 €  2.13 €
16.33 € / kg

Bbmix Proteico Mix di
Arachidi, Semi di

Zucca, Mandorle e
Mirtilli

-13%

Confezione 55 g

2.88 €  2.13 €
52.36 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato e

Nocciola

-26%

Confezione 55 g

2.88 €  2.13 €
52.36 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato e
Crema alle Arachidi

-26%

Confezione 55 g

2.88 €  2.13 €
52.36 € / kg

Vitamin & Protein Bar
Gusto Cioccolato &
Caramello Salato

-26%
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Confezione 500 g

7.48 €  6.73 €
14.96 € / kg

Crema e Gusto Caffè
Macinato 2 x 250 g

-10%

Confezione 1 kg

1.06 €  0.91 €
1.06 € / kg

Classico lo Zucchero

-14%

Confezione 32.5 g

2.56 €  2.13 €
77.58 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-16%

Confezione 200 g

3.52 €  2.88 €
17.6 € / kg

Preparato Solubile
per Ginseng & Caffè

da Zuccherare

-18%

Confezione 50 ml

3.2 €  2.34 €
64 € / l

Dolcificante Liquido

-26%

Confezione 37.5 g

2.56 €  2.13 €
67.37 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-16%

Confezione 120 g

1.81 €  1.44 €
15.08 € / kg

Solubile da Orzo
100% Italiano

-20%

Confezione 350 g

16.04 €  15.51 €
45.83 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 70 x 5 g

-3%

Confezione 800 g

5.98 €  4.16 €
7.48 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Sacchetto

-30%

Confezione 46 g

3.52 €  2.77 €
76.52 € / kg

English Breakfast 20
Pyramid Teabags

-21%

Confezione 32 g

3.52 €  2.77 €
110 € / kg

Earl Grey Tè Nero
con Bergamotto 20
Pyramid Teabags

-21%

Confezione 34 g

3.52 €  2.77 €
103.53 € / kg

Limone Tè Nero con
Limoni 20 Pyramid

Teabags

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1 l

8.23 €  6.41 €
8.23 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva

-22%

Confezione 1 l

8.87 €  7.8 €
8.87 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-12%

Confezione 208 g

6.73 €  6.41 €
32.36 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Pescato a

Canna 3+1 x 80 g

-4%

Confezione 111 g

6.3 €  5.23 €
56.76 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-16%

Confezione 120 g

3.2 €  2.34 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-26%

Confezione 230 g

1.07 €  0.91 €
4.65 € / kg

Ceci

-14%

Confezione 250 g

1.07 €  0.91 €
4.28 € / kg

Cannellini

-14%

Confezione 240 g

1.07 €  0.91 €
4.46 € / kg

Fagioli Corona

-14%

Confezione 240 g

1.07 €  0.91 €
4.46 € / kg

Borlotti Italiani

-14%

Confezione 230 g

1.38 €  1.07 €
6 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-22%

Confezione 400 g

2.34 €  1.7 €
5.85 € / kg

Sugo Basilico 100%
Pomodoro e Basilico
Italiani Condimento

per Pasta

-27%

Confezione 240 g

1.06 €  0.85 €
4.42 € / kg

Pomodorini

-19%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 90 g

1.59 €  1.38 €
17.67 € / kg

Viva la Mamma
Pesto Senz'Aglio con

Basilico Italiano

-13%

Confezione 120 g

3.2 €  2.34 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-26%

Confezione 400 ml

2.66 €  2.45 €
6.65 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-7%

Confezione 110 g

1.17 €  0.96 €
10.64 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-17%

Confezione 90 g

1.59 €  1.38 €
17.67 € / kg

Viva la Mamma
Pesto con Basilico

Italiano

-13%

Confezione 3x70g

3.52 €  2.88 €
16.76 € / kg

Simmenthal

-18%

Confezione 119 g

6.3 €  5.23 €
52.94 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-16%

Confezione 6x90g

7.48 €  6.41 €
13.85 € / kg

Simmenthal

-14%

Confezione 700 g

1.27 €  1.01 €
1.81 € / kg

Passata di Pomodoro
Tradizionale

-20%

Confezione 85 g

3.2 €  2.34 €
37.65 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-26%

Confezione 385 g

1.81 €  1.38 €
4.7 € / kg

Crauti al Naturale

-23%

Confezione 120 g

3.2 €  2.34 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-26%
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Confezione 120 g

3.2 €  2.34 €
26.67 € / kg

Filetti di Sgombro alla
Siciliana con
Sughetto di

Pomodorini e Olive

-26%

Confezione 1 l

3.95 €  3.2 €
4.11 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-18%

Confezione 465 g

2.88 €  2.45 €
6.19 € / kg

Mayonnaise

-14%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-14%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-14%

1.000l

2.24 €  1.92 €
2.24 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-14%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-14%

Confezione 111 g

6.3 €  5.23 €
56.76 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva "con
Peperoncino Fresco

di Calabria"

-16%

Confezione 468 g

4.8 €  4.16 €
10.26 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 3 x 80 g

-13%

Confezione 156 g

3.41 €  2.77 €
21.86 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-18%

Confezione 225 g

3.2 €  2.67 €
14.22 € / kg

Sugo alla Bolognese
Sugo Fresco

-16%

Confezione 140 g

2.45 €  2.13 €
17.5 € / kg

Noci Pesto Fresco

-13%
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Confezione 150 g

3.41 €  3.09 €
22.73 € / kg

Cacio e Pepe Sugo
Fresco

-9%

Confezione 180 g

3.2 €  2.67 €
17.78 € / kg

Funghi Sugo Fresco

-16%

Confezione 140 g

2.45 €  2.13 €
17.5 € / kg

Pesto alla Genovese

-13%

Confezione 140 g

2.45 €  2.13 €
17.5 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-13%

Confezione 150 g

3.41 €  3.09 €
22.73 € / kg

Tartufo Nero Sugo
Fresco

-9%

Confezione 180 g

3.2 €  2.67 €
17.78 € / kg

Carciofi Sugo Fresco

-16%

Confezione 140 g

2.45 €  2.13 €
17.5 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-13%

Confezione 225 g

3.2 €  2.67 €
14.22 € / kg

Sugo all'Amatriciana
Sugo Fresco

-16%

Confezione 150 g

3.41 €  3.09 €
22.73 € / kg

Sugo alla Carbonara
Sugo Fresco

-9%

Confezione 180 g

3.2 €  2.67 €
17.78 € / kg

Boscaiola Sugo
Fresco

-16%

Confezione 52 g

7.05 €  6.73 €
135.58 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x

-4%

Confezione 436 g

2.66 €  1.06 €
6.1 € / kg

Zero* 430 Ml

-60%
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Confezione 100 g

1.06 €  0.74 €
10.6 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-30%

Confezione 530 g

1.59 €  1.07 €
3 € / kg

Crema Pasticcera

-32%

Confezione 250 g

0.95 €  0.63 €
3.8 € / kg

Semolino

-33%

Confezione 80 g

1.06 €  0.74 €
13.25 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-30%

Confezione 1000 g

1.17 €  0.96 €
1.17 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-17%

Confezione 300 g

3.2 €  2.88 €
10.67 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

Confezione 1pz

3.09 €  2.66 €
3.09 € / pz

Le Vagabonde x 6

-13%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1.5 l

1.92 €  1.6 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-16%

Confezione 355 ml

2.13 €  1.81 €
6 € / l

Energy Drink,

-15%

Confezione 1.5 l

1.92 €  1.6 €
1.28 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-16%

Confezione 400 ml

0.91 €  0.85 €
2.28 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-6%

Confezione 500 ml

0.74 €  0.31 €
1.48 € / l

Thé Zero Pesca con
Erbe Depurative*

-58%

Confezione 500 ml

0.74 €  0.31 €
1.48 € / l

Thé Zero Limone con
Erbe Depurative*

-58%

Confezione 500 ml

1.18 €  1.06 €
2.36 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-10%

Confezione 500 ml

1.18 €  1.06 €
2.36 € / l

Powerade Orange
Pet

-10%

Confezione 500 ml

1.18 €  1.06 €
2.36 € / l

Powerade Citrus Pet

-10%

Confezione 500 ml

1.18 €  1.06 €
2.36 € / l

Powerade Blood
Orange Pet

-10%

Confezione 1 l

3.73 €  3.52 €
3.73 € / l

100% Arancia senza
Polpa

-5%

Confezione 1 l

3.73 €  3.52 €
3.73 € / l

100% Clementine

-5%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.92 €  1.6 €
1.28 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1 l

3.73 €  3.52 €
3.73 € / l

Succo Arancia &
Mango

-5%

Confezione 1 l

3.73 €  3.52 €
3.73 € / l

Succo 3 Agrumi

-5%

Confezione 500 ml

1.18 €  1.06 €
2.36 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-10%
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Confezione 70 cl

14.43 €  13.9 €
0.02 € / ml

Amaro

-3%

Confezione 0.5 l

6.41 €  5.88 €
12.82 € / l

0,5 l

-8%

Confezione 1 l

2.02 €  1.81 €
2.02 € / l

Rosso d'Italia

-10%

Confezione 1 l

2.02 €  1.81 €
2.02 € / l

Bianco d'Italia

-10%

Confezione 3x33cl

2.88 €  2.77 €
2.91 € / l

Ricetta Originale

-3%

Confezione 0.70 l

17.66 €  17.11 €
25.23 € / l

0,70 l

-3%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl4.27 €  4.16 €
4.27 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-2%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.81 €
7.12 € / l

Primitivo Salento Igp

-9%

Confezione 0.5 l

1.49 €  1.38 €
2.98 € / l

Weissbier Dunkel
Dark Wheat Beer 0,5

l

-7%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.27 €
7.12 € / l

Chianti Docg

-20%

Confezione 750 ml

9.19 €  8.55 €
12.25 € / l

Falanghina del
Sannio

-6%

Confezione 0.75 l

2.02 €  1.91 €
2.69 € / l

Vino Bianco d'Italia
0,75 l

-5%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.75 l

2.02 €  1.91 €
2.69 € / l

Vino Rosso d'Italia
0,75 l

-5%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.81 €
7.12 € / l

Syrah Salento Igp

-9%

Confezione 750 ml

5.34 €  4.81 €
7.12 € / l

Malvasia Nera
Salento Igp

-9%

Confezione 50 cl

1.8 €  1.7 €
3.6 € / l

Cristalli di Sale

-5%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.38 €
3.18 € / l

Premium Lager

-13%

Confezione 500 ml

1.59 €  1.38 €
3.18 € / l

Lager Dark

-13%

Bottiglia 750ml

4.27 €  3.41 €
5.69 € / l

Casaltrinità Nero di
Troia

-20%

Bottiglia 750ml

4.27 €  3.41 €
5.69 € / l

Casaltrinità
Negroamaro

-20%

Bottiglia 750ml

4.27 €  3.41 €
5.69 € / l

Casaltrinità Greco

-20%

Confezione 44 cl

2.02 €  1.91 €
4.59 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-5%

Confezione 1 pz

3.95 €  3.52 €
3.95 € / pz

Gusto Arancia Rossa
3 x 17,5 Cl

-10%

Confezione 3 bottiglie
da 17,5 cl3.95 €  3.52 €
3.95 € / pz

Analcolico Biondo 3 x
17,5 Cl

-10%
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Imballaggio 10
pacchetti2.34 €  1.48 €
0.23 € / pz

Fazzoletti Pelli
Sensibili 4 Veli 10 Pz

-36%

Confezione 50 ml

13.47 €  11.33 €
269.4 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-15%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.23 €
10.6 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli Secchi

& Sciupati 2in1,
Capelli Nutriti e

Brillanti,

-15%

Imballaggio 12 rotoli

5.77 €  4.91 €
5.77 € / pz

Carta Igienica 12 Pz

-14%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.23 €
10.6 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Hydra Liss &
Shine, per Capelli
Secchi o Crespi,

-15%

pack

1.17 €  0.85 €
1.17 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio

-27%

Confezione 25
salviettine2.66 €  2.23 €
2.66 € / pz

3in1 Idratanti
Salviettine Struccanti

Pelli Secche e
Sensibili 25 Pz

-16%

Confezione 10
pacchetti1.81 €  1.49 €
1.81 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pz

-17%

Confezione 25
salviettine2.66 €  2.23 €
2.66 € / pz

3in1 Creme Care
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 25

Pz

-16%

Confezione 500 ml

2.87 €  2.46 €
5.74 € / l

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-14%

Confezione 200 ml

3.2 €  2.77 €
16 € / l

Ph Specialist 4.5
Intimo Freschezza

Attiva

-13%

Confezione 200 ml

3.2 €  2.77 €
16 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-13%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

3.2 €  2.77 €
16 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-13%

Confezione 200 ml

4.59 €  3.95 €
22.95 € / l

Latte Detergente
Idratante

-13%

Confezione 16 pezzi

2.99 €  2.24 €
2.99 € / pz

Ultra Ali X14+2

-25%

Confezione 10 pezzi

2.99 €  2.24 €
2.99 € / pz

Ultra Notte Ali X10

-25%

Confezione 18 pezzi

3.95 €  3.2 €
3.95 € / pz

Tampax &go Regular
X18

-18%

Confezione 18 pezzi

3.95 €  3.2 €
3.95 € / pz

Tampax &go Super
X18

-18%

Confezione 16 pezzi

2.99 €  2.24 €
2.99 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-25%

Confezione 75 ml

2.77 €  2.13 €
36.93 € / l

Dentifricio
Sbiancante Max

White Cristalli Bianchi

-23%

Confezione 2 pezzi

2.13 €  1.49 €
2.13 € / pz

Spazzolino Triple
Action, Medio,

-30%

Confezione 250 ml

2.13 €  1.81 €
8.52 € / l

Ultimate Repair
Shampoo Riparatore

-15%

Confezione 250 ml

2.13 €  1.81 €
8.52 € / l

Seta Luminosa
Shampoo Illuminante

-15%

Confezione 10
pacchetti2.34 €  1.48 €
2.34 € / pz

Protect Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-36%
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Confezione 80 ml

2.88 €  2.56 €
36 € / l

Gel Xgerm
Disinfettante Mani

-11%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.23 €
10.6 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Capelli

Normali 2in1, Capelli
Forti e Brillanti,

-15%

Confezione 10 pezzi

2.99 €  2.24 €
2.99 € / pz

Ultra Extra con Ali
9+1 Pz

-25%

Confezione 120
fazzoletti2.34 €  2.02 €
2.34 € / pz

Family Box Light
Fazzoletti 3 Veli 120

Pz

-13%

Confezione 500 ml

1.7 €  1.38 €
3.4 € / l

Classico Sapone
Profumato Refill

-18%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.41 €
56.93 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-20%

Confezione 75 ml

4.27 €  3.41 €
56.93 € / l

Parodontax
Whitening Dentifricio

Quotidiano con
Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-20%

Confezione 75 ml

3.95 €  3.42 €
52.67 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-13%

Confezione 75 ml

1.49 €  1.06 €
19.87 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-28%

Confezione 75 ml

1.49 €  1.06 €
19.87 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Tartar

Control + Whitening
Menta Fresca

-28%

Confezione 75 ml

1.49 €  1.06 €
19.87 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione -

Protezione Famiglia
Menta Fresca

-28%

Confezione 400 ml

1.5 €  1.28 €
3.75 € / l

Bagnodoccia Neutro
Olio di Argan

-14%
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Confezione 250 ml

2.13 €  1.81 €
8.52 € / l

Aqua Revive
Shampoo Idratante

-15%

Confezione 350 ml

1.59 €  1.27 €
4.54 € / l

Shampoo Naturals
Hydra Balance 2in1

con Pesca

-20%

Confezione 350 ml

1.59 €  1.27 €
4.54 € / l

Naturals Anti-
dandruff Antiforfora

Shampoo

-20%

Confezione 200 ml

2.65 €  2.23 €
13.25 € / l

Balsamo Rigenera
Forza, Balsamo

Fortificante, Ideale
per Capelli Fragili,

-15%

Confezione 200 ml

2.65 €  2.23 €
13.25 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-15%

Confezione 150 ml

3.63 €  2.56 €
24.2 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-29%

Confezione 150 ml

3.63 €  2.56 €
24.2 € / l

Advanced Care Soft
Feel Peony & Amber
Scent Anti-perspirant

-29%

Confezione 150 ml

3.63 €  2.56 €
24.2 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-29%

Confezione 150 ml

3.63 €  2.56 €
24.2 € / l

0% Aluminium Salts
Invisible Care

Deodorant

-29%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.23 €
10.6 € / l

Shampoo
Ripara&rinforza per
Capelli Danneggiati

-15%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.81 €
10.65 € / l

Ultimate Repair
Balsamo Riparatore

-15%

Confezione 350 ml

1.59 €  1.27 €
4.54 € / l

Shampoo Naturals
Brilliant Color con

Melograno

-20%
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Confezione 1 l

2.41 €  1.81 €
2.41 € / l

Detersivo Pavimenti
Freschezza Lavanda

Profumo 24h

-24%

Confezione 1000 ml

2.45 €  2.02 €
2.45 € / l

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-17%

Confezione 1 l

2.41 €  1.81 €
2.41 € / l

Detersivo Pavimenti
Freschezza Floreale

Profumo 24h

-24%

Confezione 1 l

2.41 €  1.81 €
2.41 € / l

Detersivo Pavimenti
Freschezza Marina

Profumo 24h

-24%

Confezione 650 ml

2.45 €  1.59 €
3.77 € / l

Express Sgrassatore
Cucina Profumo di

Limone

-35%

Confezione 500 ml

2.45 €  2.02 €
4.9 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-17%

Confezione 650 ml

2.24 €  1.6 €
3.45 € / l

Express Candeggina
+ Sgrassatore

-28%

pack

5.98 €  4.7 €
5.98 € / pz

Tuttopelle 1pz

-21%

pack

3.84 €  2.98 €
3.84 € / pz

Extramultiuso

-22%

Confezione 700 ml

2.56 €  1.92 €
3.66 € / l

Concentrato Blu
Oxygen

-25%

Confezione 700 ml

2.56 €  1.92 €
3.66 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto

-25%

Confezione 950 ml

2.41 €  1.81 €
2.54 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fiori di

Campo

-24%

Pulizia della
Casa
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Confezione 400 ml

5.34 €  3.95 €
13.35 € / l

Spray Disinfettante

-26%

Confezione 604.5 g

11.22 €  9.08 €
18.55 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-19%

Confezione 604.5 g

11.22 €  9.08 €
18.55 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-19%

Confezione 1.125 l

6.41 €  5.34 €
5.7 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena 25

Lavaggi 1,125 l

-16%

Confezione 4 l

4.59 €  3.73 €
1.15 € / l

Candeggina Più
Fresco Profumo

-18%

Confezione 2.3 l

3.84 €  3.2 €
1.67 € / l

Gentile Fresco
Profumo 2,3 l

-16%

Confezione 2.3 l

3.84 €  3.2 €
1.67 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco 2,3 l

-16%

Confezione 775 ml

2.99 €  2.46 €
3.86 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi 31 Lavaggi

-17%

Confezione 900 ml

3.2 €  2.56 €
3.56 € / l

Naturel Patti
Concentrato Lime e
Fiori di Mela Pouch

-20%

Confezione 1.9 l

3.95 €  2.56 €
2.08 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e
Freschezza 1,9 l

-35%

Confezione 480 ml

2.13 €  1.81 €
4.44 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-15%

Confezione 480 ml

2.13 €  1.81 €
4.44 € / l

Naturel Piatti
Concentrato
Bergamotto e

Zenzero

-15%
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Confezione 650 ml

2.45 €  1.59 €
3.77 € / l

Bagno Igienizzante

-35%

Confezione 2 l

3.2 €  2.56 €
1.6 € / l

Ammorbidente
Classico

-20%

Confezione 2 l

3.2 €  2.56 €
1.6 € / l

Ammorbidente
Lavanda e Iris

-20%

Confezione 1400 ml

4.91 €  4.27 €
3.51 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-13%

Confezione 1400 ml

4.91 €  4.27 €
3.51 € / l

Detersivo Colorati
Incanto Floreale 28
Lavaggi 1.400 Ml

-13%

Confezione 1400 ml

4.91 €  4.27 €
3.51 € / l

Detersivo Colorati 28
Lavaggi

-13%

Confezione 1400 ml

4.91 €  4.27 €
3.51 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-13%

Confezione 2 l

3.2 €  2.56 €
1.6 € / l

Ammorbidente
Ambra e Vaniglia

-20%

Confezione 325.8 g

5.34 €  4.27 €
16.38 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18pz (325,8g)

-20%

Confezione 4 l

4.59 €  3.73 €
1.15 € / l

Candeggina Più
Armonie Floreali

-18%

Confezione 2340 ml

10.69 €  9.52 €
4.57 € / l

Liquido Classico 52
Lavaggi 2.340 Ml

-10%
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Confezione 2 kg

4.8 €  4.27 €
2.4 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo

-11%

Confezione 2 kg

4.8 €  4.27 €
2.4 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-11%

Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-17%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
7.61 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Sterilcat
Ricco in Manzo e
Frumento Sacco

-38%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
7.61 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-38%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Indoor
Formula Ricco in

Tacchino e Cereali
Integrali Sacco

-38%

Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-17%

Vaschetta 300 g

1.7 €  1.49 €
5.67 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-12%

Confezione 2 kg

4.8 €  4.27 €
2.4 € / kg

Adult Croccantini con
Salmone

-11%

Vaschetta 300 g

1.7 €  1.49 €
5.67 € / kg

Daily con Pesce
Bianco e Riso

-12%

Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-17%

Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-17%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-17%

Confezione 150 g

1.17 €  0.96 €
7.8 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-17%

Vaschetta 300 g

1.7 €  1.49 €
5.67 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-12%

Confezione 300 g

2.12 €  1.6 €
7.07 € / kg

1+ Anni con Manzo

-24%

Confezione 300 g

2.12 €  1.6 €
7.07 € / kg

Whiskas Cibo Umido
Gatto Anni 1+ con

Pollo

-24%

Confezione 85 g

0.59 €  0.53 €
6.94 € / kg

Cibo Umido Gatto
con Manzo in Salsa

Bustina

-10%

Confezione 85 g

0.59 €  0.53 €
6.94 € / kg

Cibo Umido Gatto
con Pollo in Salsa

Bustina

-10%

Confezione 85 g

0.59 €  0.53 €
6.94 € / kg

Alimenti Gatto
Salmone in Salsa

-10%

Confezione 340 g

2.13 €  1.81 €
6.26 € / kg

Purina in Gelatina
con Pollo e Piselli 4 x

85 g

-15%
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Confezione 600 g

3.41 €  2.66 €
5.68 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-21%

Confezione 200 g

9.08 €  8.55 €
45.4 € / kg

2 Fiori di Salmone

-5%

Confezione 220 g

4.48 €  2.13 €
20.36 € / kg

2 Cassatine Siciliane

-52%

Confezione 0.3 kg

4.59 €  4.27 €
15.3 € / kg

Tentacoli Totano
Gigante Pacifico
Cotto e Tagliato

Surgelati Noriberica
300

-6%

Confezione 600 g

5.34 €  4.27 €
8.9 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-20%

Confezione 320 g

3.2 €  2.67 €
10 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-16%

Confezione 340 g

6.41 €  4.27 €
18.85 € / kg

5 Filetti di Merluzzo
d'Alaska

-33%

Confezione 220 g

5.34 €  4.27 €
24.27 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Salmone Rosa

-20%

Confezione 300 g

5.34 €  4.27 €
17.8 € / kg

Fiori di Nasello con
Verdure

Mediterranee

-20%

Confezione 300 g

5.34 €  4.27 €
17.8 € / kg

Fiori di Merluzzo con
Pomodoro e Olive

-20%

Confezione 500 g

3.2 €  2.13 €
6.4 € / kg

Minestrone
Pezzettoni Surgelati

-33%

Confezione 200 g

1.7 €  1.38 €
8.5 € / kg

Virtù di Brodo
Vegetale Surgelati

-18%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1.5 kg

3.63 €  3.1 €
2.42 € / kg

Patate

-14%

Confezione 165 g

1.38 €  1.07 €
8.36 € / kg

Cuore di Riccia

-22%

Confezione 300g

2.66 €  1.8 €
8.87 € / kg

Avocados

-32%

Confezione 300 g

2.66 €  2.13 €
8.87 € / kg

Mix Rustico

-19%

1 pezzo

0.43 €  0.37 €
2.15 € / kg

Limoni Foglia Italia

-13%

Confezione 300 g

2.13 €  1.81 €
7.1 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-15%

Confezione 500 g

2.13 €  1.92 €
4.26 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-9%

Frutta e
Verdura
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Confezione 72
salviette1.49 €  1.17 €
1.49 € / pz

Salviette Detergenti
Bebè Aloe Vera &
Pantenolo 72 Pz

-21%

Confezione 90 g

1.06 €  0.95 €
11.78 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere 4 Frutti da

6 Mesi Pouch

-10%

Confezione 90 g

1.06 €  0.95 €
11.78 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-10%

Confezione 19
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / pz

Baby Dry Maxi X19

-10%

Confezione 17
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / kg

Baby-dry 5 Junior 17
Pz

-10%

Confezione 16
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / pz

Baby-dry Mutandino
4 Maxi 16 Pz

-10%

Confezione 14
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / pz

Baby-dry Mutandino
6 Xl 14 Pz

-10%

Confezione 14
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / pz

Baby-dry Xl X14

-10%

Confezione 14
pannolini5.76 €  5.13 €
5.76 € / pz

Baby-dry Mutandino
7 Xxl 14 Pz

-10%

Confezione 15 g

1.34 €  1.06 €
89.33 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-20%

Bimbi e
Infanzia
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Vaschetta 0.500 kg

5.67 €  4.27 €
11.34 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-24%

Confezione 0.280 kg

4.27 €  3.2 €
15.25 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 0.230 kg

4.27 €  3.84 €
18.57 € / kg

Chicken Nuggets
Bocconcini di Pollo

Panati 0,230 Kg

-10%

Confezione 0.200 kg

3.73 €  2.66 €
18.65 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-28%

Vaschetta 0.204 kg

2.34 €  2.13 €
11.47 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-8%

Confezione 300 g

2.02 €  1.81 €
6.73 € / kg

Würstel di Pollo 3 x
100 g

-10%

Confezione 0.300 kg

5.34 €  4.27 €
17.8 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-20%

Confezione 700 g

5.87 €  4.27 €
8.39 € / kg

Lo Stinco di
Prosciutto Cotto al

Forno alle Erbe

-27%

Vaschetta 0.300 kg

5.87 €  4.8 €
19.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-18%

Confezione 0.270 kg

3.52 €  3.2 €
13.04 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-9%

Carne e
Pesce
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